tam in agris, pratis et siluis adiacentibus, vbi habent piene de

terra arabili circa abbaciam ad quinque aratra et amplius, et fe-
num | sufficiens tam pro aratris quam pro vaccis et ovibus suf-
ficientibus Conventui pro dicto loco, ad quam etiam terram exco-
lendam dedit incontinenti boves et equos | piene ad tria aratra

instauranda, et vaccas et oves que pro lacticiniis et lana suffici-
unt Conventui primordiali. Item dedit vndecim Sco- | pozas allo-
dii sui sitas in villa Egolzwile que soluunt xi. lib. in denariis

et annona, et Lacus ibidem sitos pro piscatione. Item dedit. viij.
Scopozas sitas | in villa Langenowe, que soluunt annuatim vij.
lib. et x. solidos in denariis et annona. Item duas Scopozas sitas

in villa Badachtal que soluunt. xxxii. | solidos. Item dedit

I«2
perpetusnàs, scriptursrum testimonio kulcisntur. IXorint vniuersi

quo» nosse kuerit oportunum, quoà nobiiis vir. K. àominus àe

Lslms, «t lscobus ^ àe ViseKebsvK Liuis Bövingens!», LIsustrum
monislium Listereiensis oràinis, quoà in termini» ville àe Lbers-

egge, Lonstsntiensis àioeesis, consensu preksti àioeessni se ^ Lie-
bsni loei, viàelieet àeesni in sltliskoven libersliter seeeàente kun-

àsruvt, in Konorem àei, se mstris eius virginis gloriose, submit-
lente» illuà et subesse volente» ^ in perpetuum eum personis et

rebus àomui ssneti vrbsni preksti oràinis et àioeesis snteàieti,
bonis subscripts in ipso kunàstioni» principio àolsveruvt, viàeii-
cet, Lrimo ^ prekstus Nobili» àeàit pro àiets tunàslivne oràini et

Nonisiibus àieti loei ipssm villsm Lbersegge, et iuspstronstu» Ls-
pelle eiusàem, cum omnibus rebus, juribu», ^ provenlibus el per-
tinentiis eorumàem, libere et absolute sb ipsis in perpetuum pos-
siàenàs, proeursns niekilominus, quod ciominus Lonstsntiensis,
loci àiocessnus, àietsm espellsm eum sui» juribu» tsm »piritus-
iibus qusm temporslibus s «us jurisciietione sbsolvit, et preksti»
Nonislibus eoneessit et trsdidit pieno jure retinenàsm pseitiee ^ et

possiclenàsm, et insuper preàietss Nonisle» et Ioeum ipssrum cum

personis et rebus s »us eiism jurisdictions sbsoluit, et eoneessit

eis ibiàem ^bbseism oràini» ^ preàieti eonstruere, el Ksbere Li-
miterium, et ius sepulture, et gsuàere iibertstibus oràini» snte-
àicti, prout Keo omnis in iiteris sue concessionis et exemption!»

plenius ^ eontinentur. Item preàietus lseobus kunàstor àicti loci
àeàit libere et absolute villam suam àe >Vegeringen, àiete funàs-
tieni eontigusm, eum omnibus luribus ^ et pertinentiis eiusàem,